СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.05.2014 года № 48

д.Буравцовка

Об итогах исполнения бюджета

Буравцовского сельского поселения

за 1 квартал 2014года

Рассмотрев итоги исполнения бюджета Буравцовского сельского поселения за 1 квартал

2014г Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Буравцовского сельского поселения на

01.01.2014 года (Приложение 1,2,3)

по доходам в сумме 396098,30 руб.

по расходам в сумме 684436,69 руб.

дефицит в сумме 288338,39 руб.

Глава сельского поселения Попов Е.В.

Приложение 1

К решению Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области

«О бюджете сельского поселения на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015годов»

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Буравцовского сельского поселения

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

№

п/п
Наименование

Код

классификации

2013

г. (тыс.руб.)

1 2 3 4

1

ИСТОЧНИКИ

ВНУТРЕННЕГО

ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

01 00 00 00 00 0000

000
288,3

2

Бюджетные кредиты

от других бюджетов

бюджетной системы

Российской Федерации

01 03 00 00 00 0000

000
0

Получение бюджетных

кредитов от других бюджетов

бюджетной системы

Российской Федерации в

валюте Российской Федерации

01 03 00 00 00 0000

700
0

Получение

кредитов от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации бюджетами

муниципальных районов в

валюте Российской

Федерации

01 03

00 00 05

0000 710

0

Погашение

бюджетных кредитов,

полученных от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации в валюте

Российской Федерации

01 03

00 00 00

0000 800

0

Погашение

бюджетами

муниципальных районов

кредитов от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации в валюте

Российской Федерации

01 03

00 00 05

0000 810

0

3

Изменение остатков

средств на счетах по учету

средств бюджета

01 05 00 00 00 0000

000
288,3

Увеличение остатков

средств бюджетов

01 05 00 00 00 0000

500
396,1

№

п/п
Наименование

Код

классификации

2013

г. (тыс.руб.)

1 2 3 4

1

ИСТОЧНИКИ

ВНУТРЕННЕГО

ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

01 00 00 00 00 0000

000
288,3

2

Бюджетные кредиты

от других бюджетов

бюджетной системы

Российской Федерации

01 03 00 00 00 0000

000
0

Получение бюджетных

кредитов от других бюджетов

бюджетной системы

Российской Федерации в

валюте Российской Федерации

01 03 00 00 00 0000

700
0

Получение

кредитов от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации бюджетами

муниципальных районов в

валюте Российской

Федерации

01 03

00 00 05

0000 710

0

Погашение

бюджетных кредитов,

полученных от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации в валюте

Российской Федерации

01 03

00 00 00

0000 800

0

Погашение

бюджетами

муниципальных районов

кредитов от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации в валюте

Российской Федерации

01 03

00 00 05

0000 810

0

Увеличение прочих

остатков денежных средств

бюджетов муниципальных

районов

01 05 02 01 05 0000

510
396,1

№

п/п
Наименование

Код

классификации

2013

г. (тыс.руб.)

1 2 3 4

1

ИСТОЧНИКИ

ВНУТРЕННЕГО

ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

01 00 00 00 00 0000

000
288,3

2

Бюджетные кредиты

от других бюджетов

бюджетной системы

Российской Федерации

01 03 00 00 00 0000

000
0

Получение бюджетных

кредитов от других бюджетов

бюджетной системы

Российской Федерации в

валюте Российской Федерации

01 03 00 00 00 0000

700
0

Получение

кредитов от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации бюджетами

муниципальных районов в

валюте Российской

Федерации

01 03

00 00 05

0000 710

0

Погашение

бюджетных кредитов,

полученных от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации в валюте

Российской Федерации

01 03

00 00 00

0000 800

0

Погашение

бюджетами

муниципальных районов

кредитов от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации в валюте

Российской Федерации

01 03

00 00 05

0000 810

0

Уменьшение остатков

средств бюджетов

01 05 00 00 00 0000

600
684,4

Уменьшение прочих

остатков денежных средств

01 05 02 01 05 0000

610
684,4

№

п/п
Наименование

Код

классификации

2013

г. (тыс.руб.)

1 2 3 4

1

ИСТОЧНИКИ

ВНУТРЕННЕГО

ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

01 00 00 00 00 0000

000
288,3

2

Бюджетные кредиты

от других бюджетов

бюджетной системы

Российской Федерации

01 03 00 00 00 0000

000
0

Получение бюджетных

кредитов от других бюджетов

бюджетной системы

Российской Федерации в

валюте Российской Федерации

01 03 00 00 00 0000

700
0

Получение

кредитов от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации бюджетами

муниципальных районов в

валюте Российской

Федерации

01 03

00 00 05

0000 710

0

Погашение

бюджетных кредитов,

полученных от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации в валюте

Российской Федерации

01 03

00 00 00

0000 800

0

Погашение

бюджетами

муниципальных районов

кредитов от других

бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации в валюте

Российской Федерации

01 03

00 00 05

0000 810

0

бюджетов муниципальных

районов

Приложение 2

К решению Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области

«О бюджете сельского поселения на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015годов»

О Т Ч Е Т

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Буравцовского сельского поселения

За 1 квартал 2014г

Д О Х О Д Ы

Код

бюджетной

классификаци

и

Расшифровка кода ПБК
План на

год

Исполнен

о (руб.)

000 8 50

00000 00 0000

000

Доходы бюджета - ИТОГО
2571668,0

0
396098,30

000 1 00

00000 00 0000

000

НАЛОГОВЫЕ И

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

2137000,0

0
342098,30

000 1 01

00000 00 0000

000

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,

ДОХОДЫ
333000,00

4

196948,6919

69155,70

000 1 01

02000 01 0000

110

Налог на доходы физических

лиц
333000,00 69155,70

000 1 01

02020 01 0000

110

Налог на доходы физических

лиц с доходов, облагаемых по

налоговой ставке, установленной

пунктом 1 статьи 224 Налогового

кодекса Российской Федерации

333000,00 69155,70

000 1 05

03000 01 0000

110

Единый сельскохозяйственный

налог
120000,00 40065,50

000 5+ АКЦИЗЫ 37000,00 8743,03

000 1 06

00000 00 0000

000

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
1337000,0

0
185834,07

000 1 06

01030 10 0000

110

Налог на имущество физ.лиц 21000,00 2527,41

000 1 06

04000 02 0000

110

Транспортный налог

000 1 06

06013 10 0000

110

Зем. налог , взимаемый

подп.1п.1 ст.394

1274441,0

0
141747,51

000 1 06

06020 00 0000

110

Зем.налог, взимаемый подп.12

п.1 ст.394
41559,00 41559,15

000 1 08

00000 00 0000

000

ГОСУДАРСТВЕННАЯ

ПОШЛИНА
10000,00 600,00

000 1 08

07000 01 0000

110

Государственная пошлина за

государственную регистрацию, а

также за совершение прочих

юридически значимых действий

10000,00 600,00

000 1 09

04050 10 0000

110

Земельный налог прошлых лет

000 1 11

00000 00 0000

000

ДОХОДЫ ОТ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ

В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ

300000,00

37700,00

000 1 11

05010 10 0000

120

Доходы, получаемые в виде

арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на

которые не разграничена и которые

расположены в границах поселений, а

также средства от продажи права на

заключение договоров аренды

указанных земельных участков

300000,00

37700,00

000 2 00

00000 00 0000

000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ
434668,00 54000,00

000 2 02

00000 00 0000

000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

434668,00 54000,00

000 2 02

01000 00 0000

151

Дотации бюджетам субъектов

Российской Федерации и

муниципальных образований

154000,00 39000,00

000 2 02

01001 00 0000

151

Дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности
98000,00 25000,00

000 2 02

01001 10 0000

151

Дотации бюджетам поселений

на выравнивание бюджетной

обеспеченности

56000,00 14000,00

000 202

01003 10 0000

151

Дотация по

обеспеч.сбалансированности

бюджетам

000 2 02

02000 00 0000

151

Субсидии бюджетам

субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований

(межбюджетные субсидии)

000 2 02

02999 10 0000

151

Прочие субсидии бюджетам

поселений
222068,00

000 2 02

03000 00 0000

151

Субвенции бюджетам

субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований

58600,00 58600,00

000 2 02

03015 00 0000

151

Субвенции бюджетам на

осуществление первичного воинского

учета на территориях где отсутствуют

военные комиссариаты

58600,00 58600,00

000 2 02

03015 10 0000

151

Субвенции бюджетам

поселений на осуществление

первичного воинского учета на

территориях, где осуществляют

военные комиссариаты

58600,00 58600,00

000 2 02

04012 10 0000

151

Межб.трансф.передаваемыебюд

ж. пос.для компенсации

доп.расх.возникших в рез.решений

000 8 90

00000 00 0000

000

Всего доходов

2571668,0

0
396098,30

Приложение 2

К решению Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области

«О бюджете сельского поселения на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015годов»

Отчет

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

за 1 квартал 2014 года

РАСХОДЫ

Код

бюджетной

классификации

Наименование расходов
План на

год

Исполнено

(руб.)

 Расходы бюджета -

ИТОГО

2571668,00

684436,69

000 0100

0000000 000 000

Общегосударственные

вопросы
1531000,00 521261,69

000 0104

0000000 000 000

Функционирование высшего

должностного лица субъекта

Российской Федерации и органа

местного самоуправления

412000,00 105341,53

000 0104

0000000 000 000

Функционирование

Правительства Российской

Федерации, высших органов

исполнительной власти субъектов

Российской Федерации, местных

администраций

1092000,00 396860,16

000 0107

0000000 000 000

Обеспечение проведения

выборов и референдумов (ГЛАВЫ)

000 0113

0139020 000 000

000 0113

0920300 000 000

Выполнение других

обязательств государства
27000,00 19060,00

000 0200

0000000 000 000
Национальная оборона 58600,00 13175,00

000 0203

0000000 000 000

Мобилизоционная и

вневойсковая подготовка
58600,00 13175,00

Национальная

безопасность и

правоохр.деятельность

20000,00

000 0400

000000 000 000
Национальная экономика 269068,00

000 0412

0000000 000 000

Другие вопросы в области

национальной экономики
269068,00

000 0500

0000000 000 000

Жилищно-коммунальное

хозяйство
243000,00

000 0503

0000000 000 000
Благоустройство 243000,00

000 0800

0000000 000 000

Культура,

кинематография, средства

массовой информации

478000,00 150000,00

000 0801

0000000 000 000
Культура 478000,00 150000,00

000 1100

0000000 000 000

Межбюджетные

трансферты
325000,00 90000,00

000 1104

0000000 000 000

Иные межбюджетные

трансферты
325000,00 90000,00

914 1001

4910100 000 000

СОЦИАЛЬНАЯ

ПОЛИТИКА
40000,00

000 1102

5129700 000 000

Физическая культура и

Спорт
16000,00

000 1301

0650300 013 231

Обслуживание

муниципального долга

000 9800

0000000 000 000
Расходы бюджета - ВСЕГО 2655668,00 684436,69

000 7900

0000000 000 000

Результат исполнеия

бюджета (дефицит "--",

профицит "+")

-84000,00

-288338,39

000 500

001

Остатки на начало

отчетного периода
519430,48 519430,48

000 500

004

Остатки на конец отчетного

периода
435430,48 231092,09